
     
                              

ISTITUTO  BON  BOZZOLLA  

ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA 

 

Pagina 1 di 4 

 

   Determinazione n. 237  del 04/12/2023 

  
OGGETTO: ADESIONE PROGETTO SENIORNET BIENNIO 2024-2025. CIG Z0F3D97B8E. 

 

 

 

IL SEGRETARIO – DIRETTORE 

 

PREMESSO che nei precedenti anni l’Istituto ha aderito a SENIORnet – il Network dei 

servizi rivolti agli anziani – promosso da Sinodè di Padova, in collaborazione con l’Università 

LIUC di Castellanza (VA); 

 

DATO ATTO che SENIORnet ha organizzato negli ultimi anni diversi eventi, quali 

convegni e incontri sul territorio, al fine di favorire un confronto tra i Centri di Servizio, oltre che 

sulle prospettive di cambiamento del sistema dei servizi socio – assistenziali della Regione Veneto; 

 

DATO ATTO INOLTRE che l’adesione al network ha permesso un confronto costruttivo 

con gli altri Centri di Servizio dando la possibilità di comparare la performance e gli strumenti 

operativi attraverso, ad esempio il “Benchmarking economico” o “l’indagine empirica del benessere 

organizzativo”; 

 

VISTA l’informativa inviata dalla Sinodè, sempre in collaborazione con l’Università LIUC 

di Castellanza (VA), dove si propone il rinnovo dell’adesione a SENIORnet mantenendo invariata 

la quota di iscrizione, prevedendo a fronte dell’adesione per un (1) anno il costo di € 500,00 (oltre 

IVA) o per due (2) anni di € 800,00 (oltre IVA); 

 

CONSIDERATO opportuno aderire a SENIORnet – il network dei servizi rivolti ali anziani 

anche per il prossimo biennio 2024 – 2025, usufruendo della quota scontata di € 800,00 (oltre IVA); 

 

 PRESO ATTO che il suddetto costo sarà previsto nel bilancio economico di previsione 

2024 e 2025 in corso di formazione; 

 

RITENUTO, in forza di quanto previsto dall’art. 3 della legge 13 agosto 2010 n. 136, di 

dover acquisire dall’Autorità Nazionale Anticorruzione (ANAC) lo smart CIG; 

 

VISTO il Regolamento di Amministrazione approvato con delibera del Commissario 

Straordinario Regionale n. 29 del 25/11/2016; 

PRESO ATTO dei pareri, ai sensi e per gli effetti di quanto dispone l’art. 147 bis del d.lgs. 

267/2000 acquisiti in forma digitale: 

 

in ordine alla regolarità tecnica dell’atto 

Parere Favorevole Il Responsabile dell’Istruttoria f.to dott. Marco Gianolli 



     
                              

ISTITUTO  BON  BOZZOLLA  

ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA 

 

Pagina 2 di 4 

 

in ordine alla regolarità contabile dell’atto 

Parere Favorevole 
Il Responsabile dell’ufficio 

Ragioneria 
f.to dott. Marco Gianolli 

TUTTO ciò premesso; 

DETERMINA 

 

1. DI DARE ATTO che le premesse fanno parte integrante e sostanziale del presente atto; 

 

2. DI PROCEDERE all’adesione a SENIORnet – il network dei servizi rivolti agli anziani per il 

biennio 2024 – 2025 mediante inoltro del relativo modulo; 

 

3. DI DARE ATTO che il costo complessivo della quota di adesione è di € 976,00 (IVA 

inclusa), di cui € 488,00 sarà imputato nel bilancio economico di previsione 2024 al conto 

4.3.1.14 “Quote associative” e € 488,00 sarà imputato nel bilancio economico di previsione 

2025 sempre al medesimo conto;  

 

4. DI LIQUIDARE, con successivo atto, alla società Sinodè Srl di Padova l’importo suddetto; 

 

5. DI DARE ATTO che è stato richiesto il Codice identificativo di Gara all’ANAC che è CIG 

Z0F3D97B8E; 

 

6. DI DISPORRE la pubblicazione della presente determinazione ai sensi e per gli effetti del 

T.U.E.L. n. 267/00 e d.lgs. n. 33/13 “Obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusioni di 

informazioni da parte delle pubbliche amministrazioni”; 

 

7. DI ATTESTARE la regolarità e la correttezza del presente atto ai sensi e per gli effetti di 

quanto dispone l’art. 147 bis del d.lgs. 267/2000. 

 

 IL SEGRETARIO – DIRETTORE 

 f.to dott.ssa Flavia Casetta 

 

 

 

 

 

Documento informatico sottoscritto con firma digitale ai sensi dell’art. 24 del d.lgs. 07/03/2005 n. 82 e s.m.i. (CAD), il 

quale sostituisce il documento cartaceo e la firma autografa. Il presente documento è conservato in originale nella 

banca dati dell’Istituto Bon Bozzolla IPAB ai sensi dell’art. 3-bis del CAD. 



     
                              

ISTITUTO  BON  BOZZOLLA  

ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA 

 

Pagina 3 di 4 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



     
                              

ISTITUTO  BON  BOZZOLLA  

ISTITUZIONE PUBBLICA DI ASSISTENZA E BENEFICENZA 

 

Pagina 4 di 4 

 

 

 

 

 

 

CERTIFICATO DI PUBBLICAZIONE 

 

La presente determinazione viene pubblicata all’albo on line dell’Istituto e vi rimarrà per 15 

giorni consecutivi. 

 

 IL SEGRETARIO – DIRETTORE 

 f.to dott.ssa Flavia Casetta 

  

 

 

 

COPIA CONFORME ALL’ORIGINALE 

 

Copia conforme all’originale per uso amministrativo. 

 

 

Farra di Soligo, _______________________ IL SEGRETARIO – DIRETTORE 

 dott.ssa Flavia Casetta 

  

 
 

 

 

 


